

PROTOKÓŁ Nr 13/2019

z dnia 22 sierpnia 2019r.

z posiedzenia Komisji Samorządowej

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu) oraz Pan Tomasz Puchalski – Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej,

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia komisji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
4. Przegląd stanu świetlic wiejskich na terenie gminy – Czerewki, Dorożki, Juchnowiec Dolny – część wyjazdowa.
5. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia Komisji.

Ad.1.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał **Przewodniczący Komisji radny Krzysztof Szczuka**, który stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 5 członków komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

Ad.2.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie – 5 głosami „za”, przy obecności 5 radnych.

Ad.3.

Protokół Nr 12/2019 z dnia 19 lipca 2019r. został przyjęty jednogłośnie 5 głosami „za”, przy obecności 5 radnych.

Ad.4

Pan Tomasz Puchalski – Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej przedstawił stan ogólny świetlicy w Czerewkach. Stwierdził, że nie ma dokumentacji, ani środków finansowych na tę świetlicę.

Radna Marzena Gilewska - pytała ile osób jest zameldowanych w Czerewkach i w Kożanach.

Kierownik - powiedział, że 42 osoby.

Radny Mariusz Łupiński - pytał w jaki sposób zorganizować przetarg?

Kierownik - powiedział, że jeśli kwota przekracza 30tys. euro to należy zorganizować przetarg nieograniczony.

Na komisji przybył radny Paweł Gradkowski.

Następnie komisja udała się do świetlicy w Dorożkach. Radni obejrzeni jak wygląda remont świetlicy.

Radna Marzena Gilewska – pytała czy świetlica była zalana?

Kierownik – powiedział, że przed remontem była uszkodzona

Radna Marzena Gilewska – pytała czy zostanie zamontowana balustrada?

Kierownik – powiedział, że balustrada nie jest konieczna, chyba że sołectwo będzie chciało, to wtedy ewentualnie zostanie wykonana z funduszu sołectkiego.

Komisja udała się następnie do świetlicy w Juchnowcu Dolnym.

Kierownik - poinformował radnych, że jest gotowa dokumentacja dotycząca docieplenia budynku, ale nie ma środków na ten cel.

Przewodniczący Komisji radny Krzysztof Szczuka - pytał sołtys wsi o najpilniejsze potrzeby świetlicy.

Sołtys wsi Juchnowiec Dolny - powiedział, że należałoby ułożyć polbruk przed świetlicą, wyremontować w środku świetlicę, wykonać termomodernizację budynku i uporządkować plac za świetlicą.

Ad.5

Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.

Na komisji nie zgłoszono więcej żadnych spraw ani wniosków.

Po wyczerpaniu tematu posiedzenie komisji zostało zakończone.

protokolant:

*Szczuka
Krzysztof*

Przewodniczący Komisji

Krzysztof Szczuka

Szczuka Krzysztof